Vakfın Adı: Lütfi Paşa bin Abdülmuin Vakfı

Kurulduğu Yer: Aydın/Tire

Kuruluş Tarihi: 950 H./1544 M.

Avlusundan içeri girildiğinde sanki tarih-

ten bir yaprak açılıyor ve beş asır öncesine

gidiliyordu.

Caminin taş şadırvanında abdest alan iki

yaşlı Tireli, mendilleriyle kurulanırken cami-

yi yaptıran hemşehrileri Lütfi Paşa'yı konu-

şuyorlardı;

- Allah rahmet eylesin, iyi adammış şu